Edqm' rōnoz. Hic i capit' q'nta. p'sa h' scbi in q' phia ponit remedia
magis mouētia boētū ad ostēdēdū q' bona fortune sunt p'tēnēda r
mī'e' dolēdum de amissioe eoz. Ista autē remedia sunt rōnes sumptē ex
cōditōe p'sulariū bonoz fortune. i. diuitiaz bonoz p'atuz r glie r p'mo
onide hoc de diuitijs q' n' sunt mag' ope appetēde ponēdo vna rōez gene
ralē respiciētē oia bona fortune Secūdo pōit rōes de diuitijs. ibi Diuicie

Liber secundus

Primo intendit talē rationē. Nullus magnope vult illud appetere quod nō
possesse suū. et quod in se p̄sideratū ē vile. sed oia bona fortuita sunt: mox
q̄ sunt mutabilia tō nō p̄nt esse p̄p̄ia hoīs et in se cōsiderata vilescūt. q̄ r̄.
v̄c̄ in l̄ra. Qm̄ fomēta. Et medicamētū meaz rōnū in se descēdunt. q̄
egovideo te paulatim fortunā p̄tenere puto eē v̄c̄dū paulo validioribz. i.
rōnibz. i. magis mo
uētibz. Age ē aduer
bium hortādū. si em̄
bona fortune nō esse
raduc̄. i. calualia et
momentanea. i. transi
toria ad modum mo
mētū. qd̄ est in eis qd̄
v̄nc̄ q̄at fieri vestrū
aut p̄spectū et in se cō
sideratū non vilescat
q. d. nihil. Nota q̄
bona fortune sunt ca
duca et transitoria. q̄
dicit Sen. lxxv. epi
stola. Oia bona for
tune nobis accidunt sed nō adherēt. et si abducant sine vlla n̄ri laebri
tione discedūt. ex q̄ patz si mutabilia sūt q̄ non sunt p̄p̄ia hoīs q̄ s̄m
eūdē Sen. Nihil p̄p̄riū dicas qd̄ mutari pot̄. Nota q̄ bona fortuita in se
cōsiderata vilescūt. q̄ dicit Jol: ānes crisō. Bona fortune in seips̄ vete
rascūt et cōsumunt aut ab extraneis dolo vel violētia v̄l calumnia diripi
unt. ¶ Diuitie ne v̄ri vel sui natura
Dicit p̄bia ponit iōnes de diuitiis
in sp̄ali q̄ nō sint magnope appetēde. Secōdo p̄bat hoc generalit̄ de diuiti
is ibi. Quid aut̄. Prima diuidit in q̄nc̄ pres̄ s̄m q̄ q̄nc̄ sūt genera v̄
uiciatū q̄ p̄bat non mltū eē appetēda. i. p̄tunia gēme. p̄cessiō. s. v̄c̄
et famulū. Pr̄o oñdit p̄positū de pecuniā. secūdo de gemis. ibi. An gem
maz. tertio de poss̄. s̄ionibz. ibi. An vos. q̄nto de vestibz. ibi. Bā s̄o. q̄nt
de famulū. ibi. An s̄o. Pr̄o duabz r̄ationibz. p̄bat diuitias nō mltum eē ap
petēdas. secūda ibi. Et eadē. Pr̄ma r̄o talis ē. Illa nō sunt mltū appetē
da q̄ n̄ ex sui natura nec ex natura v̄c̄tis sunt p̄ciosa diuitie sūt huiusmodi.
q̄ r̄. maior nota. q̄ nihil appetit nisi bonū et p̄ciosum. Bior declaratur
Diuitie non sunt bone ex sui natura q̄ non faciunt bonū eum cui adue
niunt. nec sunt bone ex p̄te v̄c̄tis. q̄ nō in cōtū cōseruant. sic em̄ faciūt
hoies auaz. nec in cōtū distribuunt. q̄ sic relinquūt boiem. v̄c̄ em̄ in l̄ra.
Diuitie v̄l sunt p̄ciose sui natura. aut natura v̄ri v̄c̄tis eis. et qd̄ eaz ē pot
us. i. p̄ciosū. an auz aut vis congeste pecunie. i. conḡ regare. Et q̄ p̄ certe
bec scilicet diuitie non sunt p̄ciose cōseruando eas quia melius nitent